关于开展工勤技能人员聘任管理或专业技术岗位工作的通知

学校各单位、各部门：

经2011年3月23日校长办公会议研究，决定在符合条件的学校现任工勤技能人员中开展聘任管理岗位或专业技术岗位的工作。现就相关事项通知如下：

一、 聘任条件

工勤技能人员应聘管理岗位或专业技术岗位，须具备以下资格和条件：

1、具有本科及以上学历；

2、目前从事学校认定的管理工作或专业技术工作满三年；

3、历年考核等级均为称职及以上；

4、应聘在党务岗位工作的，还应是中共党员。

二、聘任岗位

1、应聘人员所应聘的单位（部门），须经学校核定有合适的岗位及规定的职数。

2、学校根据应聘人员所具备的条件，聘任到相应等级的管理岗位或专业技术岗位。

三、聘任程序和时间安排

1、个人申请

3月25 日前，应聘人员填妥《上海对外经贸大学应聘管理或专业技术岗位申请表》，向所在单位（部门）提出申请。

2、单位（部门）初审

3月28日前，单位（部门）对应聘人员的《岗位申请表》进行初审，提出聘任意见，应聘管理岗位的，报组织部；应聘专业技术岗位的，报人事处。

3、学校审定

3月29日前，组织部、人事处分别对应聘人员进行复审，并进行公示。

3月底前学校召开聘任小组会议，完成审定。

4、聘任上岗

（1）学校发聘任通知。学校授权的代表与受聘人签订岗位聘任合同。

（2）学校将受聘人员名单报上海市教委和市人保局备案。

5、聘后待遇

（1）受聘人员的任职年限从聘任之月起计算，学校根据上级批复和相关规定，兑现受聘人员的各类薪酬及津贴待遇。

（2）受聘为管理人员的职级晋升，按学校和上级主管部门的规定执行；受聘为专业技术人员的等级晋升，统一按照学校和上海市教委的有关规定执行。

（3）受聘人员的身份认定、退休年龄及其他未尽事宜，按照上级有关规定执行。

特此通知。

上海对外经贸大学

2011年3月24日